



RESERVEDELSLISTE FOR SNESKRABER TIL PFS

1999/1

Kpl. nr. for sneskraber : 92000150100

Nr.	Best. nr.	Stk	Beskrivelse DK	Beschreibung D	Description GB	Description F
1	90100066	4	Bræddebolt	Schraube	Screw	Vis
2	92500150	1	Skraber	Schraber	Scraper	Grattoir
3	92500152	1	Konsol	Konsole	Bracket	Console
4	92500104	1	Plastbøs	Plastik Buchse	Plastic bushing	Entretoise-plastic
5	92500106	1	Afstandsrør	Buchse	Bushing	Entretoise
6	90102994	1	Stålbolt	Schraube	Screw	Vis
7	92500121	1	Holder for fjeder	Halterung	Handle retainer	Support
8	90100691	1	Låsemøtrik	Mutter	Lock nut	Vis
9	92500101	1	Fjeder	Feder	Spring	Ressort
10	92500102	1	Låsepål	Sperrhacken	Ratchet lock	Cliquet d'arrêt
11	90102883	1	Sætskrue	Schraube	Screw	Vis
12	90100661	4	Stålmøtrik	Mutter	Nut	Ecrou
13	90102195	4	Låseskive	Federscheibe	Lock washer	Rondelle frein
14	92500104	1	Plastbøs	Plastik Buchse	Plastic bushing	Entretoise-plastic
15	90102200	1	Planskive	Planscheibe	Washer	Rondelle
16	90100664	1	Stålmøtrik	Mutter	Nut	Ecrou

Kpl. nr. for monteringsbeslag for PFS : 92000152100

Nr.	Best. nr.	Stk	Beskrivelse DK	Beschreibung D	Description GB	Description F
17	92500129	1	Gaffelkonsol	Gabelkonsol	Forkbracket	Console
18	92500139	1	Gaffelkonsol	Gabelkonsol	Forkbracket	Console de fourc.
19	90100663	4	Stålmøtrik M10	Mutter M 10	Nut M 10	Ecrou M 10
20	90102199	4	Stjerneske M10	Sternscheibe M 10	Tooth lock M 10	Rondelle M 10
21	90102771	4	Stålbolt 10x20	Schraube 10x20	Bolt 10x20	Vis 10x20

Kpl. nr. for monteringsbeslag for Horn : 92000155100

Nr.	Best. nr.	Stk	Beskrivelse DK	Beschreibung D	Description GB	Description
22	90102982	1	Stålbolt	Schraube	Screw	Vis
23	90102312	1	Planskive	Planscheibe	Washer	Rondelle
24	9-530-03	1	Spændestykke	Halter	Bracket	Support
25	92500153	1	Gaffelstykke	Gabelkonsole	Forkbracket	Console de fourc.
26	90102312	1	Planskive	Planscheibe	Washer	Rondelle
27	90102200	1	Låseskive	Federscheibe	Lock washer	Rondelle frein
28	90100664	1	Stålmøtrik	Mutter	Nut	Ecrou